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ALLEGATO N. 1 

PRELEVAMENTO FONDI DI RISERVA 2023-2025 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera   del 
15/11/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 10.400,00

 0,00

 10.400,00

 10.400,00

 10.400,00

 10.400,00

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

COMITATO ESECUTIVO

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

CAP.191910.051 FONDO DI RISERVA - SERVIZIO 
SOCIO-ASSISTENZIALE

CAP.191995.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE COMITATO ESECUTIVO

RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E DI 
CONTROLLO DELLA GESTIONE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

Codice

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.20.00

S 05.01.20.01

S 05.01.20.01

S 05.01.20.01

S 05.01.20.01

S 05.01.20.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 201.00.00.00

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

-3.600,00

 0,00

-3.600,00

-3.600,00

-3.600,00

-3.600,00

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera   del 
15/11/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.400,00

 1.400,00

 2.300,00

 2.300,00

 3.000,00

 3.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e 
per asili nido

CAP.151315.000 SERVIZIO DI MENSA PER IL 
PERSONALE - ASSISTENTI SOCIALI

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

CAP.153315.000 SERVIZIO DI MENSA PER IL 
PERSONALE - ASSISTENTI SOCIALI

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

CAP.157316.000 SERVIZIO DI MENSA PER IL 
PERSONALE AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO 
SOCIO-ASSISTENZIATE

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

Codice

S 201.01.00.00

S 201.01.12.00

S 201.01.12.01

S 201.01.12.01

S 201.01.12.01

S 201.01.12.03

S 201.01.12.03

S 201.01.12.03

S 201.01.12.07

S 201.01.12.07

S 201.01.12.07

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 300,00

 300,00

 300,00

 300,00

 500,00

 500,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera   del 
15/11/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.700,00

 6.700,00

 6.700,00

 7.500,00

 7.500,00

 7.500,00

 7.500,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E 
DI CONTROLLO DELLA GESTIONE

RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA,
SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

CAP.154460.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ASSOCIAZIONI PER LA 
PROMOZIONE/PREVENZIONE SOCIALE

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

Codice

S 201.01.12.00

S 201.01.00.00

S 201.00.00.00

S 401.00.00.00

S 401.01.00.00

S 401.01.12.00

S 401.01.12.04

S 401.01.12.04

S 401.01.12.04

S 401.01.12.00

S 401.01.00.00

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera   del 
15/11/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 1.000,00

 20.600,00

 7.500,00

 24.600,00

 1.000,00

 20.600,00

 5.000,00

 24.600,00

TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, 
CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE, 
SV.ECONOMICO

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 1.000,00

 20.600,00

Codice

S 401.00.00.00

S 00.00.00.00

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 5.000,00

 24.600,00

 5.000,00

 24.600,00

 2.500,00

 0,00

 5.000,00

 24.600,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 24.600,00

 0,00

 0,00


